
DODATEK č. 2

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-006336 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 7-2019 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0005 
Název související veřejné zakázky: DO SOKP 514 a 513, dokončení staveb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako ,,Dodatek“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Výstavba -  inženýring s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně j 
„Smluvní strana“)

Podolské nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4
04298365
CZ04298365
oddíl C, vložka 245527
Společnost s ručením omezeným

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace



Předmět dodatku: změna termínu Doby plnění

Odůvodnění: Zbývající objekt pro splnění Služby „Lávka pro pěší přes Berounku SO 204.3“ je ve 
stádiu rozpracovanosti, jelikož ze strany zadavatele došlo k přerušení do doby zajištění opravy 
technického stavu Lávky na základě zjištění provedené mostní prohlídky. Opravu Lávky bude pro 
Objednatele provádět jiný poskytovatel jako samostatnou akci v rámci plnění jiné veřejné zakázky. 
Bude potřeba vyčkat na realizaci oprav Lávky včetně jejího napojení na cyklostezku.

Z důvodu provádění oprav nebude Zhotovitel schopen dokončit Služby podle Smlouvy v roce 2021.

Po shodě Smluvních stran se z výše uvedených důvodů Smlouva mění takto:

Článek III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ se mění takto:

Ruší se původní Doba plnění do 30.11.2021 a nahrazuje Dobou plnění do 4 měsíců od výzvy 
k obnovení prací, nejpozději do 30.12.2023,

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.27 
13:36:41 +0T00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.28 
09:13:28 +01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR Výstavba -  inženýring s.r.o.


